
Z Á P I S

z 18. zasedání ZM Sedlice konaného dne 16.12.2015 od 18,00 hodin na MěÚ Sedlice

Přítomno: dle prezenční listiny 9 členů zastupitelstva. 

Omluveni: p. Čeněk Prokopec, Ing. Jakub Herman

1. Zahájení

Starosta  města  přivítal  přítomné  a  zahájil  zasedání  konstatováním  nadpoloviční  většiny  členů
zastupitelstva  města,  zastupitelstvo  je  usnášeníschopné.  Zápis  ze 17.  zasedání  ZM,  který  byl
vystaven na MěÚ Sedlice, byl ověřen a nebyly podány žádné námitky, je tedy schválen. Starosta
seznámil přítomné s návrhem programu jednání:

Program:
1. Zahájení,  volba  ověřovatelů  zápisu  a  návrhové  komise,  kontrola  plnění  usnesení  z

posledního zasedání

2. Zpráva starosty 

3. Majetkové záležitosti: 
změna rozpočtu r. 2015
rozpočet na rok 2016
rozpočtový výhled města Sedlice na rok 2018
Strategický plán města Sedlice
úhrada podílu na společný projekt SOBu
členství Euroregion Šumava
obecně závazná vyhláška – odpady
obecně závazná vyhláška – místní poplatky
rekonstrukce hřiště pro děti
podání žádostí o dotace
Schvalování smluv
smlouva s auditorem Ing. Tinkou
smlouva na dotaci s Jihočeským krajem
smlouva o dílo Sedlická krajka o.p.s.
pojistná smlouva

4. Žádosti, připomínky a různé:
žádost o souhlas s umístěním sídla spolku
žádosti o finanční příspěvky
žádosti o prodej pozemků
žádost o umístění reklamního stojánku

5. Diskuse

6. Usnesení a závěr

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



1. Zahájení

Starosta města navrhl návrhovou komisi ve složení: p. Jiří Bláha, p. Zdeněk Baloušek 

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2

Starosta města navrhl ověřovatele zápisu: Ing. Jindřich Brožovský, p. David Vágner

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2

Průběh jednání:
Kontrola zápisu a plnění usnesení z posledního zasedání – bez závad

2. Zpráva starosty

-  svoz komunálního odpadu se uskuteční 25.12.2015, 2.1. a 15.1.2016
- od 1.1.2016 se mění pracovní doba městského úřadu Sedlice – PO+ÚT 7,00-16,00 hod., ST

7,00-17,00 hod., ČT 7,00-15,00 hod., PÁ 7,00-13,30 hod., úřední hodiny zůstávají od 7,30 hod.
- probíhá  úprava  parku  v  Sedlici,  pokáceny  stromy  označené  dendrologem jako  nebezpečné,

vysázeny nové, rovněž pokáceny nebezpečné ořešáky v mateřské škole
- byly opraveny kryty kanalizace v Nádražní ulici
- poděkování Českému svazu žen za akce Adventní setkání a vánoční výstava
- poděkování Farnosti Sedlice za přípravu kostela na koncert

3. Majetkové záležitosti

1. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č.  10 – změna rozpočtu na rok
2015, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 10 ze dne 30.11.2015 schválenou starostou
města z důvodu zvýšení příjmů ve výši 10 000,-- Kč – odvod z loterií, z důvodu zvýšení
příjmů ve výši 15 000,-- Kč – přijaté pojistné náhrady, z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve
výši 96 000,-- Kč – příjem a čerpání dotace na IC Sedlice, z důvodu zvýšení výdajů ve výši
95 000,-- Kč – fa na opravu Nádražní ulice, zvýšení výdajů ve výši 25 000,-- Kč – poskytnuté
příspěvky, zvýšení výdajů ve výši 350 000,-- Kč – oprava kapličky Němčice, zvýšení výdajů
ve výši 133 000,-- Kč – vybavení kanceláří, zvýšení výdajů ve výši 20 000,-- Kč – půjčovné
filmů pro kino. O bodu nebylo hlasováno. 

2. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo na návrh finančního výboru Rozpočtovou změnu
č. 11 – změna rozpočtu na rok 2015, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 11 ze dne
16.12.2015 z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 76 000,-- Kč – příjem a čerpání dotace
na vybavení kanceláří, z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 14 407,30 Kč – příjem a
čerpání dotace na výdaje jednotky SDH Sedlice.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

3. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo na návrh finančního výboru Rozpočtovou změnu
č. 12 – změna rozpočtu na rok 2015, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 12 ze dne
16.12.2015 z důvodu dorovnání rozpočtu na skutečnost snížením příjmů a výdajů.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

4. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  na  návrh  finančního  výboru  Rozpočet  města
Sedlice na rok 2016 (viz příloha).

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



5. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočtový výhled města Sedlice na rok 2018.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

6. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Strategický plán rozvoje města Sedlice v letech
2015-2020.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

7. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo úhradu vlastního podílu ve výši 16 220,-- Kč z
nákladů  na  společný  projekt  Svazku  obcí  Blatenska  z  finanční  dotace  Jihočeského  kraje
Programu obnovy venkova pro rok 2015.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

8. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  podání  žádosti  o  vstup za člena Euroregionu
Šumava a úhradu ročního členského příspěvku ve výši 3,-- Kč za 1 obyvatele.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

9. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo vydání Obecně závazné vyhlášky města Sedlice
č.  1/2015  o  stanovení  systému  shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a
odstraňování  komunálních  odpadů  a  nakládání  se  stavebním  odpadem  na  území  města
Sedlice.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

10. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  vydání  Obecně  závazné  vyhlášky č.  2/2015,
kterou se mění a doplňuje Obecně závazná vyhláška č. 1/2012 o místních poplatcích.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

11. Zastupitelstvo města projednalo a v případě schválení žádosti  o dotaci schvaluje provedení
rekonstrukce plochy hřiště pro děti na fotbalovém stadionu města Sedlice za cenu dle výše
schválené dotace a schvaluje případnou spoluúčast města na projektu.

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2 – p. Klíma, p. Vágner

12. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  podání  žádostí  o  dotace  z  Programu obnovy
venkova Jihočeského kraje v roce 2016 a z dotačních programů Jihočeského kraje v roce
2016 a schvaluje spoluúčast města na projekty u schválených žádostí.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

13. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  smlouvu  „Smlouva  o  vykonání  přezkoumání
hospodaření města“ s auditorem Ing. Jiřím Tinkou na přezkum hospodaření města Sedlice za
rok  2015  a  pověřilo  starostu  města  podpisem  této  smlouvy.  Smlouva  byla  předložena
zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

14. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  smlouvu  „Smlouva  o  poskytnutí  dotace
SDO/KHEJ/709/2015“ na poskytnutí dotace pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů Sedlice
a pověřilo starostu města podpisem této smlouvy. Smlouva byla předložena zastupitelstvu
města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0 

15. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo smlouvu „Pojistná smlouva sdružené pojištění
souboru vozidel“ s Českou pojišťovnou a pověřilo starostu města podpisem této smlouvy.



Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

16. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo smlouvu o dílo se společností Sedlická krajka
o.p.s.  na zajištění služeb IC města Sedlice a  služby spojené s  propagací města  Sedlice a
pověřilo  starostu  města  podpisem této  smlouvy.  Smlouva  byla  předložena  zastupitelstvu
města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

4. Žádosti, připomínky a různé

1. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  žádost  Českého  svazu  včelařů,  z.s.,  základní
organizace Sedlice o souhlas s umístněním sídla spolku na adrese Městského úřadu Sedlice.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1 – Ing. Rod

2. Zastupitelstvo  města  projednalo  žádost  Oblastní  charity  Strakonice,  Pečovatelská  služba
Blatná  o  finanční  příspěvek  na  rok  2016  a  odložilo  rozhodnutí  na  zasedání,  kdy  bude
rozhodnuto o všech obdržených žádostech společně.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

3. Zastupitelstvo města projednalo žádost Českého svazu ochránců přírody o finanční dar na
zajištění provozu Záchranné stanice živočichů Makov a odložilo rozhodnutí na zasedání, kdy
bude rozhodnuto o všech obdržených žádostech společně.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

4. Zastupitelstvo města po zveřejnění záměru prodeje opětovně projednalo a schválilo žádost
Agro Sedlice,  a.s.  o  úplatný převod ½ spol.  podílu pozemků parc.  č.  1479/15 o celkové
výměře 6 373 m2, parc. č. st. 364 o celkové výměře 81 m2, parc. č. st. 612/2 o celkové výměře
18 m2 vše v k.ú. Sedlice u Blatné za cenu zpracovanou soudním znalcem.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

5. Zastupitelstvo města projednalo žádost Agro Sedlice, a.s. o úplatný převod pozemků nebo
jejich částí parc. č. 1692/6, parc. č. 1479/1 – spol. podíl ½, parc. č. 2090, parc. č. 2091 vše v
k.ú. Sedlice u Blatné a rozhodlo zveřejnit záměr prodeje části pozemku parc. č. 1692/2 o
výměře cca 4 000 m2, pozemku parc. č. 2090 o výměře 121 m2 a části pozemku parc. č.
1479/1  o  výměře  cca  1200 m2 –  společný  podíl  ½ a  zároveň  zpracování  posudku ceny
soudním znalcem.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

6. Zastupitelstvo  města  projednalo  žádost  o  odprodej  části  cca  1152  m2 pozemku  parc.  č.
1942/19 v k.ú. Sedlice u Blatné, který má žadatel v pronájmu a prodej neschválilo s tím, že
pozemek bude dlouhodobě pronajat na dobu 15 let  s podmínkou, že v případě provedení
pozemkových  úprav  a  obnovení  části  pozemku  jako  cesta  bude  pronájem  zrušen.
Zastupitelstvo města rozhodlo zveřejnit záměr pronájmu.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

7. Zastupitelstvo města projednalo žádost o směnu pozemků parc. č. 1768/33 o výměře 317 m2

ve vlastnictví města Sedlice za pozemek parc. č. 1893/2 o výměře 598 m2, vše v k.ú. Sedlice
u Blatné a odložilo rozhodnutí po převodu pozemku parc. č. 1893/2 v katastru nemovitostí. O
bodu nebylo hlasováno.



8. Zastupitelstvo města po zveřejnění záměru pronájmu opětovně projednalo žádost o pronájem
části pozemku parc. č. 1939/1 k umístění reklamního stojánku s provozní dobou Restaurace
Na Velké a pronájem neschválilo.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

5. Diskuse

- Ing. Rod – část pozemku kolem hasičárny v Holušicích bude zaměřena a oceněna
- p. Vágner navrhl doplnit náměstí T. G. Masaryka v Sedlici o vodorovné dopravní značení
- p. Šavrda se dotazoval na výměnu oken ŘSD – proběhlo výběrové řízení, prověřuje se nízká

cena
- p. Novák se dotazoval kam město dává dřevní štěpku – prodej firmě Strojírna Sedlice a.s.
- p. Loučka se dotazoval na sklizeň trávy na pozemku „Na drahách“ v Mužeticích
- p. Vágner upozornil na nutnou opravu chodníku na Sídlišti 2 – při opravě místních komunikací

bude opraven
- p. Novák se dotazoval na opravu chodníku před čp. 255 – bude projednáno s majitelem
- p. Baloušek se dotazoval na kapličku v Němčicích – je hotova, byl osazen nový zvon, chystá se

podání žádosti o dotaci na kapličku v Holušicích 
- Ing. Rod informoval, že firma E.ON připravuje projekt na opravu osvětlení v ulici Husova
- p. Mička se dotazoval na ořešák v Nádražní ulici na pozemku parc. č. 951/7 – dendrolog vydá

posudek, který bude zaslán majitelům 
- p. Novák se dotazoval na opravu komínů čp. 1 – opraví p. Vojáček
- p. Klíma upozornil  na nutnost řešení psích exkrementů po městě – přidat odpadkové koše a

sáčky
- Ing.  Rod  pozval  přítomné  na  Novoroční  sešlost  1.1.2016,  od  16,00  hod.  hudba  p.  Kováře,

zakončení ohňostrojem
- p. Růžičková upozornila na špatný stav některých sloupů veřejného osvětlení – budou vyměněny

Zapsal:

Ověřovatelé zápisu: …..................................

….................................. Ing. Jiří Rod
starosta města



Usnesení
z 18. zasedání zastupitelstva města Sedlice, konaného dne 16. prosince 2015 

od 18,00 hod. na MěÚ Sedlice

Usnesení č. 207/2015 ke změně rozpočtu na r. 2015.  Po projednání ZM
schvaluje na návrh finančního výboru Rozpočtovou změnu č. 11 – změna rozpočtu na rok 2015,
která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 11 ze dne 16.12.2015 z důvodu zvýšení příjmů a výdajů
ve výši 76 000,-- Kč – příjem a čerpání dotace na vybavení kanceláří, z důvodu zvýšení příjmů a
výdajů ve výši 14 407,30 Kč – příjem a čerpání dotace na výdaje jednotky SDH Sedlice.

 hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 208/2015 ke změně rozpočtu na r. 2015.  Po projednání ZM
schvaluje na návrh finančního výboru Rozpočtovou změnu č. 12 – změna rozpočtu na rok 2015,
která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 12 ze dne 16.12.2015 z důvodu dorovnání rozpočtu na
skutečnost snížením příjmů a výdajů.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 209/2015 k rozpočtu na rok 2016.  Po projednání ZM
schvaluje na návrh finančního výboru Rozpočet města Sedlice na rok 2016 (viz příloha).

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 210/2015 k rozpočtovému výhledu na rok 2018.  Po projednání ZM
schvaluje Rozpočtový výhled města Sedlice na rok 2018.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 211/2015 ke strategickému plánu.  Po projednání ZM
schvaluje Strategický plán rozvoje města Sedlice v letech 2015-2020.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 212/2015 k úhradě podílu SOB.  Po projednání ZM
schvaluje úhradu vlastního podílu ve výši 16 220,-- Kč z nákladů na společný projekt Svazku obcí
Blatenska z finanční dotace Jihočeského kraje Programu obnovy venkova pro rok 2015.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 213/2015 k členství v Euroregionu Šumava.  Po projednání ZM
schvaluje  podání  žádosti  o  vstup  za  člena  Euroregionu  Šumava  a  úhradu  ročního  členského
příspěvku ve výši 3,-- Kč za 1 obyvatele.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 214/2015 k OZV odpady.  Po projednání ZM
schvaluje  vydání  Obecně  závazné  vyhlášky  města  Sedlice  č.  1/2015  o  stanovení  systému
shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a  odstraňování  komunálních  odpadů  a
nakládání se stavebním odpadem na území města Sedlice.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 215/2015 k OZV místní poplatky.  Po projednání ZM
schvaluje vydání Obecně závazné vyhlášky č. 2/2015, kterou se mění a doplňuje Obecně závazná
vyhláška č. 1/2012 o místních poplatcích.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



Usnesení č. 216/2015 k rekonstrukci hřiště pro děti.  Po projednání ZM
schvaluje  v případě schválení žádosti  o dotaci provedení rekonstrukce plochy hřiště pro děti na
fotbalovém stadionu  města  Sedlice  za  cenu  dle  výše  schválené  dotace  a  schvaluje  případnou
spoluúčast města na projektu.

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2

Usnesení č. 217/2015 k žádostem o dotace.  Po projednání ZM
schvaluje podání žádostí o dotace z Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2016 a z
dotačních programů Jihočeského kraje v roce 2016 a schvaluje spoluúčast města na projekty u
schválených žádostí.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 218/2015 ke smlouvě s auditorem.  Po projednání ZM
schvaluje smlouvu „Smlouva o vykonání přezkoumání hospodaření města“ s auditorem Ing. Jiřím
Tinkou na přezkum hospodaření města Sedlice za rok 2015 a pověřilo starostu města podpisem této
smlouvy.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 219/2015 ke smlouvě na dotaci pro SDH.  Po projednání ZM
schvaluje smlouvu „Smlouva o poskytnutí dotace SDO/KHEJ/709/2015“ na poskytnutí dotace pro
Jednotku sboru dobrovolných hasičů Sedlice a pověřilo starostu města podpisem této smlouvy.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 220/2015 ke smlouvě s ČP.  Po projednání ZM
schvaluje „Pojistná smlouva sdružené pojištění souboru vozidel“ s Českou pojišťovnou a pověřilo
starostu města podpisem této smlouvy.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 221/2015 ke smlouvě s Sedlickou krajkou.  Po projednání ZM
schvaluje smlouvu o dílo se společností Sedlická krajka o.p.s. na zajištění služeb IC města Sedlice
a služby spojené s propagací města Sedlice a pověřilo starostu města podpisem této smlouvy. 

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 222/2015 k žádosti ČSV.  Po projednání ZM
schvaluje žádost Českého svazu včelařů, z.s., základní organizace Sedlice o souhlas s umístněním
sídla spolku na adrese Městského úřadu Sedlice.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1

Usnesení č. 223/2015 k prodeji pozemků.  Po projednání ZM
schvaluje žádost Agro Sedlice, a.s. o úplatný převod ½ spol. podílu pozemků parc. č. 1479/15 o
celkové výměře 6 373 m2, parc. č. st. 364 o celkové výměře 81 m2, parc. č. st. 612/2 o celkové
výměře 18 m2 vše v k.ú. Sedlice u Blatné za cenu zpracovanou soudním znalcem.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 224/2015 k žádosti Agro Sedlice.  Po projednání ZM
schvaluje zveřejnit záměr prodeje části pozemku parc. č. 1692/2 o výměře cca 4 000 m2, pozemku
parc. č. 2090 o výměře 121 m2 a části pozemku parc. č. 1479/1 o výměře cca 1200 m2 – společný
podíl ½ a zároveň zpracování posudku ceny soudním znalcem.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



Usnesení č. 225/2015 k žádosti o prodej pozemku.  Po projednání ZM
schvaluje  zveřejnění  záměru  dlouhodobého  pronájmu  části  pozemku  parc.  č.  1942/19  v  k.ú.
Sedlice u Blatné  o výměře cca  1152 m2 s  tím,  že v případě provedení  pozemkových úprav a
obnovení části pozemku jako cesta bude pronájem zrušen. 

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Starosta: Místostarosta:


	1. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 10 – změna rozpočtu na rok 2015, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 10 ze dne 30.11.2015 schválenou starostou města z důvodu zvýšení příjmů ve výši 10 000,-- Kč – odvod z loterií, z důvodu zvýšení příjmů ve výši 15 000,-- Kč – přijaté pojistné náhrady, z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 96 000,-- Kč – příjem a čerpání dotace na IC Sedlice, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 95 000,-- Kč – fa na opravu Nádražní ulice, zvýšení výdajů ve výši 25 000,-- Kč – poskytnuté příspěvky, zvýšení výdajů ve výši 350 000,-- Kč – oprava kapličky Němčice, zvýšení výdajů ve výši 133 000,-- Kč – vybavení kanceláří, zvýšení výdajů ve výši 20 000,-- Kč – půjčovné filmů pro kino. O bodu nebylo hlasováno.
	2. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo na návrh finančního výboru Rozpočtovou změnu č. 11 – změna rozpočtu na rok 2015, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 11 ze dne 16.12.2015 z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 76 000,-- Kč – příjem a čerpání dotace na vybavení kanceláří, z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 14 407,30 Kč – příjem a čerpání dotace na výdaje jednotky SDH Sedlice.
	3. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo na návrh finančního výboru Rozpočtovou změnu č. 12 – změna rozpočtu na rok 2015, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 12 ze dne 16.12.2015 z důvodu dorovnání rozpočtu na skutečnost snížením příjmů a výdajů.
	4. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo na návrh finančního výboru Rozpočet města Sedlice na rok 2016 (viz příloha).
	5. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočtový výhled města Sedlice na rok 2018.
	6. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Strategický plán rozvoje města Sedlice v letech 2015-2020.
	7. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo úhradu vlastního podílu ve výši 16 220,-- Kč z nákladů na společný projekt Svazku obcí Blatenska z finanční dotace Jihočeského kraje Programu obnovy venkova pro rok 2015.
	8. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádosti o vstup za člena Euroregionu Šumava a úhradu ročního členského příspěvku ve výši 3,-- Kč za 1 obyvatele.
	9. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo vydání Obecně závazné vyhlášky města Sedlice č. 1/2015 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města Sedlice.
	10. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo vydání Obecně závazné vyhlášky č. 2/2015, kterou se mění a doplňuje Obecně závazná vyhláška č. 1/2012 o místních poplatcích.
	11. Zastupitelstvo města projednalo a v případě schválení žádosti o dotaci schvaluje provedení rekonstrukce plochy hřiště pro děti na fotbalovém stadionu města Sedlice za cenu dle výše schválené dotace a schvaluje případnou spoluúčast města na projektu.
	12. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádostí o dotace z Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2016 a z dotačních programů Jihočeského kraje v roce 2016 a schvaluje spoluúčast města na projekty u schválených žádostí.
	13. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo smlouvu „Smlouva o vykonání přezkoumání hospodaření města“ s auditorem Ing. Jiřím Tinkou na přezkum hospodaření města Sedlice za rok 2015 a pověřilo starostu města podpisem této smlouvy. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	14. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo smlouvu „Smlouva o poskytnutí dotace SDO/KHEJ/709/2015“ na poskytnutí dotace pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů Sedlice a pověřilo starostu města podpisem této smlouvy. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	15. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo smlouvu „Pojistná smlouva sdružené pojištění souboru vozidel“ s Českou pojišťovnou a pověřilo starostu města podpisem této smlouvy. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	16. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo smlouvu o dílo se společností Sedlická krajka o.p.s. na zajištění služeb IC města Sedlice a služby spojené s propagací města Sedlice a pověřilo starostu města podpisem této smlouvy. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	1. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost Českého svazu včelařů, z.s., základní organizace Sedlice o souhlas s umístněním sídla spolku na adrese Městského úřadu Sedlice.
	2. Zastupitelstvo města projednalo žádost Oblastní charity Strakonice, Pečovatelská služba Blatná o finanční příspěvek na rok 2016 a odložilo rozhodnutí na zasedání, kdy bude rozhodnuto o všech obdržených žádostech společně.
	3. Zastupitelstvo města projednalo žádost Českého svazu ochránců přírody o finanční dar na zajištění provozu Záchranné stanice živočichů Makov a odložilo rozhodnutí na zasedání, kdy bude rozhodnuto o všech obdržených žádostech společně.
	4. Zastupitelstvo města po zveřejnění záměru prodeje opětovně projednalo a schválilo žádost Agro Sedlice, a.s. o úplatný převod ½ spol. podílu pozemků parc. č. 1479/15 o celkové výměře 6 373 m2, parc. č. st. 364 o celkové výměře 81 m2, parc. č. st. 612/2 o celkové výměře 18 m2 vše v k.ú. Sedlice u Blatné za cenu zpracovanou soudním znalcem.
	5. Zastupitelstvo města projednalo žádost Agro Sedlice, a.s. o úplatný převod pozemků nebo jejich částí parc. č. 1692/6, parc. č. 1479/1 – spol. podíl ½, parc. č. 2090, parc. č. 2091 vše v k.ú. Sedlice u Blatné a rozhodlo zveřejnit záměr prodeje části pozemku parc. č. 1692/2 o výměře cca 4 000 m2, pozemku parc. č. 2090 o výměře 121 m2 a části pozemku parc. č. 1479/1 o výměře cca 1200 m2 – společný podíl ½ a zároveň zpracování posudku ceny soudním znalcem.
	6. Zastupitelstvo města projednalo žádost o odprodej části cca 1152 m2 pozemku parc. č. 1942/19 v k.ú. Sedlice u Blatné, který má žadatel v pronájmu a prodej neschválilo s tím, že pozemek bude dlouhodobě pronajat na dobu 15 let s podmínkou, že v případě provedení pozemkových úprav a obnovení části pozemku jako cesta bude pronájem zrušen. Zastupitelstvo města rozhodlo zveřejnit záměr pronájmu.
	7. Zastupitelstvo města projednalo žádost o směnu pozemků parc. č. 1768/33 o výměře 317 m2 ve vlastnictví města Sedlice za pozemek parc. č. 1893/2 o výměře 598 m2, vše v k.ú. Sedlice u Blatné a odložilo rozhodnutí po převodu pozemku parc. č. 1893/2 v katastru nemovitostí. O bodu nebylo hlasováno.
	8. Zastupitelstvo města po zveřejnění záměru pronájmu opětovně projednalo žádost o pronájem části pozemku parc. č. 1939/1 k umístění reklamního stojánku s provozní dobou Restaurace Na Velké a pronájem neschválilo.

